

Biuro Dialogu i Partnerstwa  
Obywatelskiego

*nazwa Departamentu*

.....

*data wpływu*

Tryb uproszczony 19a

*nazwa konkursu*

Zakup wyposażenia dla OSP Stradunia

*nazwa zadania*

**Oferent**

Ochotnicza Straż Pożarna w Straduni

**Suma kontrolna**

b3e2 8d52 f358 72f9 cd67 6818 4084 6762

**Oferta**

**Korekta oferty**

**Aktualizacja oferty**

**Aneks oferty**

**Sprawozdanie**

**Korekta  
sprawozdania**

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie\*~~/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Zarząd Województwa Opolskiego
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	Porządku i bezpieczeństwa publicznego

**II. Dane oferenta(-tów)**

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu</b>	
<p><b>Ochotnicza Straż Pożarna w Straduni</b>  47-341 Stradunia  Opolska 31</p> <p>Forma prawna: stowarzyszenie  KRS 0000142125</p>	
<b>2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty</b> (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<p><b>Lista reprezentantów zgodnie z 0000142125 KRS:</b>  Cichoń Marcin  Gramala Robert  Gramala Artur  Ploszczyca Mateusz  Kamil Gajda  Dudek Dawid  Artur Gajda</p> <p><b>Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień:</b>  Grażyna Szczepanek,, 508662883,, grazyna188@op.pl</p>

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Zakup wyposażenia dla OSP Stradunia			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	2023-07-17	Data zakończenia	2023-09-18

<p><b>3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)</b></p>
<p>Zadanie publiczne pn."Zakup wyposażenia dla OSP Stradunia" to działanie wspierające przedsięwzięcie mające na celu ochronę życia, zdrowia, mienia lub środowiska w sytuacjach zagrożenia poprzez zakup kamery termowizyjnej dla naszej jednostki. Aby prawidłowo, profesjonalnie i dostępnie prowadzić nasze zadania statutowe koniecznym jest zakup profesjonalnego i sprawnego wyposażenia naszej jednostki. W celu prowadzenia jednostki służącej bezpieczeństwu i porządkowi publicznemu potrzebny jest nam zakup kamery termowizyjnej. Nasza jednostka jako jedyna w Gminie Walce należy do Krajowego Systemu Ratownictwa Gaśniczego. Nowa ustawa o funkcjonowaniu OSP narzuca wymogi na naszą jednostkę, iż każda jednostka należąca do KSRRG musi posiadać na stanie m.in.kamerę termowizyjną. Dodatkowo nasza jednostka wzywana jest do każdej akcji na terenie zarówno naszej miejscowości jak również wszystkich miejscowości w naszej gminie, a czasem dysponowani jesteśmy nawet do ościennych gmin. Kamera termowizyjna to urządzenie, które zapewnia niezwykłą precyzję obrazu nawet w przypadku nie najlepszej widoczności, dlatego mogą być wykorzystywane w akcjach ratunkowych straży. Co więcej kamera termowizyjna jest dopuszczona do użytku w środowiskach potencjalnie wybuchowych oraz jest wyposażona w opcje pozwalające na optymalizację obrazu pod kątem odnajdywania osób lub źródła ognia. Nowoczesna kamera termowizyjna dla straży pożarnej jest narzędziem ratowniczym. Taki zestaw wyposażenia jest dla naszej jednostki niezbędny.</p> <p>Miejscem realizacja zadania publicznego jest miejscowość Stradunia, gmina Walce, powiat krapkowicki, remiza OSP Stradunia.</p> <p>Grupą docelową w/w zadania są strażacy - ratownicy z OSP Stradunia, którzy niosąc pomoc niemalże zawsze podejmują duże ryzyko wynikające ze specyfiki działań. Strażacy muszą być pewni, iż wzywani do działań ratujących życie i mienie naszych mieszkańców: gminy, powiatu oraz województwa opolskiego będą mogli sobie poradzić w trudnych warunkach wykonując swoje zadania statutowe z wykorzystaniem profesjonalnego sprzętu.</p> <p>Zadanie jakie planujemy zrealizować jest komplementarne z dotychczas podejmowanymi działaniami. To co robimy w służbie na co dzień, a więc zapewnienie bezpieczeństwa i porządku publicznego wpisuje się w zakres planowanego do zakupu wyposażenia. Realizacja zadania publicznego będzie komplementarna z działaniami podejmowanymi przez Wnioskodawcę, które polegają na pozyskiwaniu dofinansowania na zakup wyposażenia i sprzętu dla swojej jednostki (dofinansowanie z Starostwa Powiatowego w Krapkowicach, dofinansowanie z budżetu Gminy Walce, dofinansowanie z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska, Fundacja Orlen). Nasza jednostka pozyskała również dofinansowanie z Samorządu Województwa i prawidłowo rozliczyła dofinansowanie. OSP Stradunia stale stara się pozyskiwać środki na rozwój swojej jednostki z różnych źródeł finansowania.</p> <p>W ramach zadania publicznego będzie prowadzona również promocja projektu tj. informacja na profilu społecznościowym oraz plakatach wywieszonych w gablotach informacyjnych.</p>

<p><b>4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego</b></p>		
<p><b>Nazwa rezultatu</b></p>	<p><b>Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)</b></p>	<p><b>Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika</b></p>
<p>Kamera termowizyjna</p>	<p>1</p>	<p>faktura/zdjęcie</p>
<p><b>5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania</b></p>		
<p>OSP Stradunia funkcjonuje od ponad 130 lat służąc społeczeństwu. Czynnymi ochotnikami, biorącymi udział w akcjach jest około 30, a pozostałych członków jest około 60 osób. Działamy przy Krajowym Systemie Ratowniczo-Gaśniczym. Posiadamy 2 samochody pożarnicze, 2 łódki oraz 2 przyczepki do ich transportu oraz namiot pneumatyczny pozyskany z dofinansowania Urzędu Marszałkowskiego. Nasza jednostka funkcjonuje przy bezpośrednim sąsiedztwie drogi krajowej numer 45, co powoduje, iż przeważają interwencje związane z wypadkami drogowymi. Oprócz pomocy w zdarzeniach drogowych, bierzemy czynny udział w pomocy ofiarom nawałnic, wichur i klęsk żywiołowych. Systematycznie bierzemy</p>		

udział w ćwiczeniach i szkoleniach. Sami również wewnętrznie prowadzimy szkolenia utrwalając i podnosząc jakość swoich umiejętności. W ubiegłych latach OSP Stradunia korzystało z dofinansowań Starostwa Powiatowego w Krapkowicach, Gminy Walce oraz Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska, Urzędu Marszałkowskiego w ramach dofinansowań projektów z porządku i bezpieczeństwa publicznego. Wszystkie projekty zostały prawidłowo rozliczone. Nasza jednostka co roku bierze udział w zawodach sportowo-pożarniczych jako grupa seniorów (2 grupy) oraz grupa młodzieżowa i dziecięca. Co roku znajdujemy się w czołówce najlepszych drużyn. Strażacy ochotnicy wielokrotnie we własnym zakresie dokonywali drobnych remontów swojej remizy.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Kamera termowizyjna	10 000,00 zł		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>10 000,00 zł</b>	<b>10 000,00 zł</b>	<b>0,00 zł</b>

## V. Oświadczenia

### Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\*~~Właściwą ewidencją\*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM\*/NIE OTRZYMAŁEM\*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....  
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-06-16 13:37:32

### Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.